
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r., poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Bałtów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości powierza się sołtysom 
poszczególnych sołectw (załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały). 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od zainkasowanych i terminowo przekazanych na 
konto Urzędu Gminy w Bałtowie podatków. 

§ 4. Pobierane w danym miesiącu podatki powinny być przez sołtysów wskazanych w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, wpłacone na rachunek Urzędu Gminy w terminie 7 dni roboczych po dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr VIII/46/2019 z dnia 12 kwietnia 
2019r. Rady Gminy w Bałtowie w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (D. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 poz. 1884 ze zm.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Bałtowie 
 

Henryk Cichocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 2823



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy w Bałtowie 

z dnia 22 lipca 2024 roku  

 

Wykaz inkasentów 

 Nazwisko i Imię  Sołectwo 

1. Cichocki Henryk Antoniów 

2. Szczygieł Kinga Bałtów 

3. Pająk Teresa Borcuchy 

4. Antonkiewicz - Wyroda Kinga Lemierze 

5. Kudas Aneta  Maksymilianów 

6. Gąsior Marek Michałów 

7. Dwojak Henryk Okół I 

8. Puchałka Ewa Okół II 

9. Kośniewska Renata Pętkowice 

10. Przygoda Dorota Rudka Bałtowska 

11. Młynek Marianna Skarbka 

12. Muchalska Jadwiga Wólka Bałtowska 

13. Muchalska Grażyna Wólka Bałtowska – Kolonia 

14. Kotur Lidia Wólka Pętkowska 

15. Celińska Aleksandra Wólka Trzemecka 

16. Czerwonka Jolanta Wycinka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2823


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-07-29T08:57:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




